[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ
               19.06.2024                                                                                              № 9/1 - СД

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах
в Московской области», статьей 15 Устава Раменского городского округа Московской области

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Раменского  городского округа Московской области на 8 сентября  2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Раменское.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя Совета депутатов Раменского городского  округа
Ермакова Ю.А.
	Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа

                                 Ю.А. Ермаков

	Временно исполняющий полномочия главы Раменского городского округа

                                        Э.В. Малышев